annullare omnes et singulas donaciones , concessiones, provisiones et

promissiones, per nos forsitan factas de bonis eorum predictis ac con

firmare eisdem omnia privilegia, donationes et gratias eis et prede

cessoribus eorum concessas per nos et gloriosos dominos principes,

predecessores nostros memorie recolende , sub illis pactis , conditioni

bus , clausulis et convenctionibus, quibus discrecioni vestre videbitur

melius expedire . Nos autem etc , ut in predicto mandato notato in li

bro anni 1396 1.0 98 , late patet .

3 1
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Ex post autem aliud privilegium apparet eiusdem domini Regis

Martini , datum in terra Randacij XIII Augusti VIc Indionis 1398

de remissione et gratia per eundem Regem prefato Anthonio de Vi

gintimilio indulta cum restitucione Comitatus Golisani , cum feudo

Calchusi terre Gracteri cum eius castro , castri cum terra Caronie, ca

salis et feudi Danichi , castri Rocelle et baronie utriusque Petralie ac

feudi castri Bilichij nec non feudi li Muxini cum illorum iuribus etc:

ut in dicto privilegio remissionis antedicte , notato in libro anni 1397

VI Inclictionis f.° 174, late continetur.

Exinde vero dictus comes Anthonius de Vigintimilio de Goli

lisani comitatu antedicto cum terra Gracteri , Roccella, baronia utrius

que Petralie et feudo cum castro Bilichij primo donationem propter

nuptias Francisco de Vigintimilio eius filio fecit. Qui comes Fran

ciscus matrimonium cum Isabella de Prades contraxit, deinde ipsa

Ysabella vita functa, ob ipsius matrimonij dissolucionem prefatus co

mes Antonius de Vigintimilio predictam donacionem revocavit ipsum

que comitatum cum terris et feudis antedictis Henrico de Vigintimilio ,

alio eius filio ex se et comitissa Albira genito, donavit et concessit

tunc eodem llenrico in infantia constituto, cum hoc tamen quod te

neretur comes Henricus ipse donatarius Constantiam ipsius comitis

Anthonij filiam et dicti comitis Henrici sororem alicui honorifice ma

trimonio coppulare, cum promissione unciarum mille et quingenta

rum , ut in ipsius donationis contractu predictum Dominum Regem

Martinum prefato comiti Henrico et suis hercdibus et successoribus

in perpetuum confirmato diffusius exprimitur, ut patet in dicto con

firmationis privilegio, notatu in libro anni 1407 prime Indictionis

f .° 169, et prout de predictis diffusius in alio Capibrevio per me anno

tatum est. Decedente postmodum dicto comite Anthonio de Vigin

timilio donatore et prefato Henrico eius filio donatario , ut ex relatione